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T.C.
SAMSUN VALİLİĞİ

İl Millî Eğitim Müdürlüğü

 

Sayı : E-18867085-903.02.02-80773044 01.08.2023
Konu :  2023 Yılı Eğitim Kurumlarına   İlk Defa
                Yönetici  Görevlendirilme Kapsamında 
              Yapılacak   İş ve İşlemler  ile Görevlendirme Takvimi
          

.....................................KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Milli eğitim Müdürlüğü)

İlgi: a)05/02/2021 tarih ve 31386 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim 
Kurumlarına Yönetici Seçme Ve Görevlendirme Yönetmeliği

   b)Milli Eğitim Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğünün 13/06/2023 tarihli ve 78191910  Sayılı 
Yazıları

İlgi  (a) yönetmelik hükümleri doğrultusunda  Milli Eğitim Bakanlığına bağlı resmi eğitim kurumlarında 
münhal  bulunan yönetici kadrolarına   Valiliklerce  yapılacak görevlendirilmelere ilişkin  2023 Yılı Yeniden 
Görevlendirme ile İlk Defa Yönetici Görevlendirme  Takvimleri Bakanlığımız Personel Genel Müdürlüğünün 
ilgi (b) yazıları ekinde uygulanmak üzere müdürlüğümüze  gönderilmiştir.

Bu kapsamda ilimizde yeniden yöneticiliğe görevlendirileceklerin  iş ve işlemleri tamamlanmıştır. 
Ekteki İlk defa Yönetici Görevlendirme Takvimi ve ilgi (a) yönetmeliğin 23, 24 ve 25. maddelerine göre sözlü 
sınav ve aynı yönetmeliğin  26,27,28.nci maddelerdeki hükümler doğrultunda ilimiz eğitim kurumlarında münhal 
bulunan yönetici kadrolarına ilk defa yönetici görevlendirme usulü ile asaleten  görevlendirmeler  yapılacak olup, 
değerlendirme sonucu sözlü sınava girmek üzere hak kazananlar 4-8 Eylül 2023 tarihinde yeri ve günü daha sonra 
duyurulmak üzere sözlü sınava katılacaklardır.

Başvurular MEBBİS' te  elektronik ortamda EK-1 Değerlendirme Formu üzerinden  04-08 Ağustos 2023 
tarihleri arasında alınacaktır. Adayların EK-1 Değerlendirme Formlarının usulüne uygun yapılıp- yapılmadıklarına 
ilişkin incelemeler  Valilik 5.katında bulunan müdürlüğümüz toplantı salonunda  İl Değerlendirme Komisyonumuz 
tarafından 09-14 Ağustos 2023 tarihleri arasında   yapılacaktır. Değerlendirme sonucu sözlü sınava girmeye hak 
kazananlar  4-8 Eylül 2023  tarihlerinde sözlü sınava girmeye pak kazanacaklardır.

Başvuru sahipleri  ekte gönderilen takvimdeki  süreçleri ve bu süreçlere ilişkin duyurular ile  olası
değişikleri  ilçe ve okul/kurum,  özellikle müdürlüğümüz Web sayfasından takip etmeleri gerekmektedir. 
Tereddüte düşülen hususlarda  ihtiyaç duyulması halinde yine yazımız ekindeki  müdürlüğümüz iletişim ve 
koordinasyon biriminden bilgi alabileceklerdir. Bu bağlamda yönetici görevlendirme süreçlerine  ilişkin yaşanacak 
olumsuzluklar ve   herhangi bir gecikmeden  dolayı  meydana gelebilecek  mağduriyetlerden  doğrudan başvuru 
sahipleri  sorumludur.

Bu süreçte  başvuru sahipleri, okul/ kurum müdürlükleri ile   ilçe milli eğitim müdürlükleri  tarafından 
yapılacak  iş ve işlemler;

1-Başvuru sahipleri MEBBİS bilgilerinden birinci derecede sorumludur. İlgililerin başvuru öncesi 
mutlaka MEBBİS bilgilerini güncellemeleri gerekmektedir. Ayrıca Ek-1  Yönetici Değerlendirme Formunda 
belirtilen  D, E ve F sütunlarındaki belgeler son dört yılı kapsadığından  01/01/2019 ile EKYS Sınavının son 
başvuru günü olan  13/04/2023 tarihleri arasını dikkate  alarak evrak düzenleyeceklerdir. Bu tarihler arası 
dışındaki belgeler işleme alınmayacaktır. Adaylar ekte gönderilen örnek dilekçeye evrak dosyası 
düzenleyeceklerdir. Bu bağlamda doğru olmayan bilgilere ilişkin bütün yasal sorumluklar başvuru sahiplerine aittir.
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2 -Yine başvuru sahipleri;  MEBBİS üzerinden elektronik ortamda  ilgi (a) yönetmelik ekinde bulunan 
Ek-1 Değerlendirme Formundaki açıklamalar titizlikle incelenerek ve  dikkate alınarak başvuruda bulunacaklar, 
başvuru sonrasında  bir adet özlük dosyası için, bir adet ilçe milli eğitim müdürlüğüne ve bir adette   il milli eğitim 
müdürlüğüne  gönderilmek üzere elektronik ortamdan 3 adet başvuru formu çıktısı  alacaklar ve  kendileri ile 
birlikte  okul/kurum müdürüne ıslak imzayla imzalatacaklardır. Söz konusu formun elle doldurulan ve çentik atılan 
 kısımları ve  adayların beyanlarına esas olan  belgeler  ise yetkililere ( okul müdürü veya ilçe yöneticilerine asılları 
gösterilerek) onaylatılmış şekilde plastik bir dosya içerisine sıralı bir şekilde poşet dosya kullanmadan ve  evraklar 
sade  bir şekilde dosyalanarak, düzenlemiş oldukları  dosyanın en üstüne örnek dilekçeyi koyarak   en geç             
08 Ağustos Salı günü saat mesai bitimine kadar peyderbey ilçe milli eğitim müdürlüklerine elden teslim 
etmeleri gerekmektedir. Bu kapsamda sunulacak evrakların ve düzenlenecek dosyanın hazırlanmasnda  ilgililerin 
titiz davranması gerekmektedir. Aksi halde  eksik olan veya sisteme yansıtılıp dosyaya konulmayan evraklar daha 
sonra  kabul edilmeyecek ve  ilgili alanlarda adaylara puan yansıtılmayacaktır. 

3-Okul/kurum müdürleri; başvuru sahiplerinin  başvuru formlarını ve adayların form ekinde sunmuş 
oldukları  belgeleri titizlikle inceleyerek, doğruluklarını kontrol edecekler, bilgileri doğru olan adayların başvuru 
formlarını ıslak imza ile imzaladıktan sonra MEBBİS' ten onay vereceklerdir.

4-İlçe Milli Eğitim müdürlükleri;  Adayların MEBBİS üzerinde elektronik ortamda bulunan başvuru 
formundaki tüm bilgilerini, özellikle elle doldurulan hizmet süreleri  ile  Ek-1  Değerlendirme Formunda  elle 
doldurulan ve kişinin beyanına esas olan   belgelerin doğrulukları titizlikle incelenecektir. Yine ilçe milli eğitim 
müdürlükleri adayların başvuru formları ile sunmuş oldukları belgelerine ilişkin  dosyalarını, bir klasör halinde 
üzerine  ilçe ismi yazılarak 09 Ağustos  Çarşamba  günü saat 09:00 'a kadar teslim/tesellüm belgesi 
düzenleyerek hiçbir gecikmeye meydan verilmeden  müdürlüğümüze elden  teslim edeceklerdir.

 Diğer yandan başvuru sahiplerinin hizmet sürelerinin hesaplanmasında birlikteliğin sağlanması 
bakımından, adaylar, okul/kurum müdürleri, ilçe yetkilileri tarafından  ekte gönderilen bilgi notu dikkate alınarak 
hizmet süreleri hesaplanacaktır.

Ayrıca ilan edilen yönetici kadroları 28/09/2023 tarihinde güncelenerek en son  haliyle ilgililere 
duyurulacak olup, bu bağlamda söz konusu kadrolara belgeye dayalı olarak ekleme-çıkarma ve zorunlu 
durumlarda (idari soruşturma, yargı kararı vb.)  görevlendirme yapılabilecektir.

  Bu nedenle yazımızın  ekleri ile birlikte ilçenizdeki tüm yönetici adaylarına ve eğitim kurumlarına 
hiçbir aksaklığa meydan verilmeden ivedilikle çeşitli iletişim yoluyla  duyurulması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini  önemle rica ederim.

                  Hüseyin AKSAKAL      
                                           Vali a.
           İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı

Ekler:
1-İlk Defa  Yönetici Görevlendirme Takvimi (1 sayfa)
2- İletişim ve Koordinasyon Birimi Bilgileri (1 sayfa)
3- Bilgi Notu  (1 sayfa)
4-Örnek Dilekçe (1 Sayfa)
5-Yönetici İhtiyaçları (19 Sayfa)

Dağıtım;

17 İlçe Kaymakamlığı (İlçe MEM)
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